
 
 

 

  
  

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

               25.04.2023                                            Київ                                       №  749            
                                                                    
  

 

Про внесення змін до наказу  Фонду державного 
майна України від 04.01.2022 № 1 «Про 
затвердження переліків об`єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації  
(із змінами)»    
  

   

  

 

 Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,  

«Про приватизацію державного і комунального майна» 
  

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1  

(із змінами), таку зміну: 

1) позицію: 

25551043 

Єдиний майновий комплекс 

«Гніздичівський державний 

спиртовий завод»  

Львівська 

Стрийський р-н,  

смт Гніздичів,  

вул. Коновальця, 4 

Апарат Фонду 

 викласти в новій редакції: 

25551043 

Єдиний майновий комплекс 

«Гніздичівський державний 

спиртовий завод»  

Львівська 

Стрийський р-н, 

смт Гніздичів,  

вул. Коновальця, 4 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни: 

1) позиції: 
Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

нежитлова будівля 

позначена  

літерою «А-1»  

загальною площею  

102 кв. м,  

гараж-сарай 

позначені літерою 

«Б»  

загальною площею  

42 кв. м,  

вбиральня позначена 

літерою «В»  

загальною площею  

1,2 кв. м,  

огорожа позначена 

літерою «№» 

Хмельницька Кам’янець-

Подільський р-н,  

м. Дунаївці,  

вул. Горького, 12-А 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

в Хмельницькій області, 

 код за ЄДРПОУ  

40358308 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Вінницькій та 

Хмельницькій 

областях 

Бонопостановник-

нафтозбирач  

«Чистий» 

Одеська 

Білгород-

Дністровський р-н,  

с. Сичавка с/р, 

комплекс будівель і 

споруд, № 4 

Акціонерне товариство 

«Укртранснафта»,  

код за ЄДРПОУ  

31570412 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

викласти в новій редакції: 
Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

нежитлова будівля 

позначена  

літерою «А-1»  

загальною площею  

102 кв. м,  

гараж-сарай 

позначені літерою 

«Б»  

загальною площею  

42 кв. м,  

вбиральня 

позначена літерою 

«В»  

загальною площею  

1,2 кв. м,  

огорожа позначена 

літерою «№» 

Хмельницька Кам’янець-

Подільський р-н,  

м. Дунаївці,  

вул. Соборна, 12-А 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

в Хмельницькій області, 

 код за ЄДРПОУ  

40358308 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Вінницькій та 

Хмельницькій 

областях 

Бонопостановник-

нафтозбирач  

«Чистий» 

Одеська 

Одеський р-н,  

с. Сичавка с/р, 

комплекс будівель і 

споруд, № 4 

Акціонерне товариство 

«Укртранснафта»,  

код за ЄДРПОУ  

31570412 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

2) доповнити такими позиціями: 

Приміщення вет. 

медицини у складі: 

приміщення 

ветлікарні, А 

загальною площею 

126,9 кв. м, 

вбиральня, Б 

загальною площею  

2 кв. м 

Івано-Франківська 

Надвірнянський р-н, 

смт Делятин,  

вул. Луги, 108 

Надвірнянська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини, 

код за ЄДРПОУ 

00699394 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській  

областях 



3 
 

Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

380 кв.м 

Івано-Франківська 

Івано-Франківський 

р-н,  

смт Богородчани, 

 вул. Петраша, 8а 

Головне управління 

Держпродспожислужби 
в Івано-Франківській 

області, 

код за ЄДРПОУ 

40309088 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській  

областях 

Приміщення 

загальною площею 

239,0 кв. м 

Тернопільська 

Тернопільський р-н, 

м. Зборів,  

вул. Хмельницького Б., 

48-2 

Тернопільська  

районна державна 

адміністрація, 

 код за ЄДРПОУ 
04058284 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській  

областях 

Гараж  

загальною площею 

28,6 кв. м 

Тернопільська 

Кременецький р-н,  

м. Ланівці,  

вул. Українська, 54 

Кременецька  

районна державна 

адміністрація,  

код за ЄДРПОУ 

14042930 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській  

областях 

Комплекс будівель 

сейсморозвідувальної 

партії № 14 

Чернігівська 

Прилуцький р-н,  

м. Ічня, 

вул. Лісова, 47 

Полтавська експедиція 

по геофізичним 

дослідженням у 

свердловинах  

ДГП «Укргеофізика», 

 код за ЄДРПОУ 

21044912 

Регіональне 
відділення Фонду 

 по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській  

областях 

Адміністративний 

будинок  

загальною площею 

72,1 кв. м 

Львівська 

Золочівський р-н, 

 с. Топорів, 

вул. Валова, 92 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

у Львівській області,  
код за ЄДРПОУ 

40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській 

 та Волинській 

областях 

Група будівель у 

складі: будівля 

Ремезівцівської 

дільниці 

ветеринарної 

медицини, А-1 

загальною площею 

49,5 кв. м; 

господарська 

будівля, Б  

площею 30,6 кв. м 

Львівська 

Золочівський р-н, 

 с. Ремезівці,  

вул. Золочівська, 12а 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

у Львівській області, 

 код за ЄДРПОУ 

40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській 

 та Волинській 

областях 

Будівлі і споруди 

санаторію «Роздол» у 

складі:  

цегляний головний 

корпус  «А-2» 

площею 3149,5 кв. м; 

цегляний 

лікувальний 

корпус «Б-2» 

 площею 760,8 кв. м; 

клуб з цегли, 

каркасу, залізобетону 

«В-2»  

Львівська Стрийський р-н, 

смт Розділ, 

вул. Грушевского, 33 

Державне підприємство 

«Управління 

справами Фонду 

державного майна 

України», 

код за ЄДРПОУ 

39950170 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській 

 та Волинській 

областях 



4 
 

площею 1308,2 кв. м; 

цегляний 

продуктовий  

склад «М» 

 площею 79,6 кв. м; 

цегляна майстерня 

«Н»  

площею 89,5 кв. м; 

цегляна котельня 

«П»  

площею  

187,8 кв. м;  

цегляний гараж «Р» 

площею 104,4 кв. м; 

цегляний гараж «Т» 

площею 70 кв. м; 

цегляний 

господарський 

корпус «С»  

площею 267,5 кв. м; 

цегляна 

пральня «Ш» 

площею 204,3 кв. м; 

3 бетонні 

каналізаційні 

відстійники   

«Г», «Д», «Ж» 

площею 41,6 кв. м 

Нежитлова будівля 

загальною площею 

56,1 кв.м 

Львівська 

Червоноградський р-н, 

с. Новий Витків, 

вул. Сонячна, 7а 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 
у Львівській області, 

код за ЄДРПОУ 

40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській 

 та Волинській 

областях 

Нежитлова будівля, 

ветеринарна лікарня 

загальною площею 

46,8 кв.м 

Львівська 
Львівська р-н,  

с. Ременів,  

вул. Львівська, 16 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

у Львівській області, 

код за ЄДРПОУ 

40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській 

 та Волинській 

областях 

Нежитлова будівля 

Любинцівської 

дільниці 

ветеринарної 

медицини, А-1 

загальною площею 

86,4 кв. м 

Львівська 
Стрийський р-н,  

с. Любинці, 

вул. Шевченка, 22 

Головне управління 
Держпродспоживслужби 

у Львівській області,  

код за ЄДРПОУ 

40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  
по Львівській, 

Закарпатській 

 та Волинській 

областях 

Комплекс будівель  

у складі: 

адмінбудинок, А-1 

площею 48,4 кв. м; 

господарська 

будівля, Б-1  

площею 93,4 кв. м; 

вбиральня, В 

Львівська 
Стрийський р-н, 

смт Журавно,  

вул. Шухевича, 11 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

у Львівській області,  

код за ЄДРПОУ 

40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській 

 та Волинській 

областях 



5 
 

 

3. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1  

(із змінами), таку зміну: 

1) доповнити такою позицією: 

Комплекс у складі: 

трансформаторна 

станція  

загальною площею 

22,1 кв. м;  

скважина  

загальною площею 

26,9 кв. м;  

склад для зберігання 

інвентаря і запчастин 

загальною площею 

74,9 кв. м; 

приміщення котельні 

загального площею 

97,2 кв. м; 

 контора  

загальною площею 

181,2 кв. м; 

приміщення 

профілакторію 

загальною площею  

281,3 кв. м;  

столова «Журавка» 

загальною площею 

Волинська Луцький р-н, 

с. Журавичі, 

вул. Шевченка, 1-а 

Філія  

«Колківське лісове 

господарство» 

Державного 

спеціалізованого 

господарського 

підприємства  

«Ліси України», 

код за ЄДРПОУ 

45101540 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Львівській, 

Закарпатській 

та Волинській 

областях 

Гараж  

загальною площею 

24,9 кв. м 

Полтавська 
Лубенський р-н,  

смт Чорнухи,  

вул. Центральна, 39 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

у Полтавській області,  

код за ЄДРПОУ 

40358617 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 

Нежитлове 

приміщення, 

лабораторія 

ветеринарної 

медицини  

загальною площею 

306,3 кв. м; 

радіологічний корпус 

площею 83,1 кв. м; 

автогараж  

площею 151,9 кв. м; 

погреб  

площею 3,2 кв. м; 

віварій  

площею 79,9 кв. м; 

секційна  

площею 20,0 кв. м; 

сарай-склад  

площею 54,9 кв. м; 

криниця;  

огорожа 

Житомирська Житомирський р-н, 

с. Попільня, 

вул. Промислова, 19 

Попільнянська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини  

(Попільнянська 

ветлікарня), 

код за ЄДРПОУ 

00698584 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Рівненській 

та Житомирській 

областях 



6 
 

295,6 кв. м; 

приміщення  

спального корпусу  

загальною площею 

747,1 кв. м 

 

4. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України.  

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. Голови Фонду                                                                       Денис ШУГАЛІЙ 


